公告编号：2018-032

1

证券代码：831430        证券简称：天易股份         主办券商：国泰君安

北京天易门窗幕墙股份有限公司

关于公司涉及民间借贷情况的公告

北京天易门窗幕墙股份有限公司（以下简称“公司”或“天易股份”）在解

散清算过程中自查发现公司及子公司香河天易铝窗有限公司（以下简称“香河天

易”）存在民间借贷，截至本公告之日，初步统计情况如下：

序号 债权人 债务人
未清偿债务本金

（人民币元）

是否涉

诉
担保方式

1
河北金辉投资

有限公司
天易股份 1,500,000 是

如无法偿还，所购

车辆抵偿

2

河北中宏置业

房地产开发有

限公司

天易股份 12,460,000 是 无

3

河北中宏置业

房地产开发有

限公司

天易股份 1,000,000 是 无

4

河北中宏置业

房地产开发有

限公司

天易股份 11,256,173 是 无

5 缪晓东 天易股份 17,600,000 是 无

6
北京南通银杰

商贸有限公司
天易股份 1,000,000 是 陈助国以房产抵押

7
北京南通银杰

商贸有限公司
天易股份 25,000 是 无

8 李泽丞
香河天易、陈助

国、张学敏
15,450,000 是 陈助国保证担保

9 张东健
天易股份、陈助

国、张学敏
1,500,000 是 陈助国保证担保

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

董事陈助国因个人原因不能保证公告内容真实、准确、完整。

公告编号：2018-032

2

序号 债权人 债务人
未清偿债务本金

（人民币元）

是否涉

诉
担保方式

10 孟彤
天易股份、陈助

国、张学敏
5,000,000 是 陈助国保证担保

11 张东炎 天易股份 1,560,000 是 无

12 白东杰 香河天易 1,000,000 是 无

13 王辅光

天易股份、天易

股份常州分公

司、西安分公司

1,743,653.49 是 无

14 宋玉桥 香河天易 5,000,000 是 无

15 李敬
香河天易、陈助

国
5,650,000 是 陈助国保证担保

16
香河华联香百

超市有限公司
香河天易 1,000,000 是 无

17 王五丁 天易股份 1,450,000 是 无

18 王五丁 天易股份 1,900,000 是 无

19 黄应栋
天易股份、西安

分公司、陈助国
10,730,000 是

陈助国个人担保、

天易股份应收款质

押、陈助国股权质

押

20 魏法军 天易股份 2,000,000 否 无

21 付英 天易股份 3,000,000 否 无

22 王彦秋 香河天易 4,000,000 否 无

23 陈彦凤 天易股份 3,000,000 否 无

24 杨盈盈 天易股份 3,000,000 否 无

25 施世林 天易股份 1,000,000 否 无

因公司正处于债权申报过程中，上述数据仅为目前初步统计数据，本公告仅

用于信息披露所用，不影响债权人债权申报，具体数据以最终债权登记为准。公

司将根据清算进展对数据及时进行更新。

北京天易门窗幕墙股份有限公司

董事会

2018 年 6 月 14 日